
2021 2022 GYMNASTIQUE MASCULINE PROMO

Le 09/06/2022, .L'acropole, 35 Fougères

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

CONCOURS GENERAL - BENJAMINS SOL SAUT FIXES PARAL. TRAMP.

LODE GAUTHIER1 36.70 8.87 9.60 9.50 - 8.73[an]SAINTE MARIE [av]FOUGERES[as]35-2-SMF

RINEAU NOLAN2 34.04 8.00 9.27 - 8.40 8.37[an]COLLEGE NOTRE DAME DU B... [av]GORGES[as]44-2-BAG

WITTENZELLNER MATHYS2 34.04 7.90 9.47 8.50 - 8.17[an]SAINT JOSEPH [av]GUIGNEN[as]35-2-GUIG

ROSSE MELVYN4 33.30 7.77 9.03 8.20 - 8.30[an]SAINT JOSEPH [av]GUIGNEN[as]35-2-GUIG

GOMIS TIDIANE5 33.13 7.80 9.10 - 8.30 7.93[an]COLLEGE NOTRE DAME DU B... [av]GORGES[as]44-2-BAG

BARON LUCAS6 32.60 7.50 9.30 - 7.60 8.20[an]COLLEGE SAINT JACQUES [av]MOUTIERS LES MAUXF...[as]85-2-SJM

JARRION VICTOR7 32.54 7.30 8.97 7.70 - 8.57[an]COLLEGE SAINT JACQUES [av]MOUTIERS LES MAUXF...[as]85-2-SJM

DETHOOR JULES8 32.10 8.13 7.87 7.80 - 8.30[an]COLLEGE SAINT-JOSEPH [av]ARRAS[as]62-2-SJOA

BEAUGRAND LEONARD9 32.07 7.73 9.07 - 8.20 7.07[an]COLLEGE LYCEE SAINT ADR... [av]VILLENEUVE D'ASCQ[as]59-4-SAVA

GOUPIL TIMEO10 30.99 8.43 7.73 7.30 - 7.53[an]SAINTE MARIE [av]FOUGERES[as]35-2-SMF

CHARLET MALO11 30.67 7.30 8.00 - 7.90 7.47[an]COLLEGE LYCEE EPISCOPAL... [av]STRASBOURG[as]67-4-STET

DELBAR BENOIT11 30.67 7.80 8.50 6.80 - 7.57[an]LYCEE BAUDIMONT ST CHAR... [av]ARRAS[as]62-4-BA

MORINEAU LUCAS13 30.07 6.70 8.30 - 7.50 7.57[an]COLLEGE SAINT JACQUES [av]MOUTIERS LES MAUXF...[as]85-2-SJM

ZAHID ISMAEL14 29.97 7.47 8.17 6.90 - 7.43[an]COLLEGE LYCEE SAINT ADR... [av]VILLENEUVE D'ASCQ[as]59-4-SAVA

RAGON JUSTIN15 29.60 6.60 8.90 - 7.20 6.90[an]COLLEGE SAINT JACQUES [av]MOUTIERS LES MAUXF...[as]85-2-SJM

BOURGET JUSTIN16 29.39 7.23 8.53 - 7.60 6.03[an]COLLEGE NOTRE DAME DU B... [av]GORGES[as]44-2-BAG

BRYSBAERT AMAURY17 28.83 7.40 8.73 - 6.00 6.70[an]COLLEGE LYCEE SAINT ADR... [av]VILLENEUVE D'ASCQ[as]59-4-SAVA

HDIFI MATHIS18 27.94 6.50 7.87 7.10 - 6.47[an]LYCEE BAUDIMONT ST CHAR... [av]ARRAS[as]62-4-BA

GAILLARDET ARTO ARMAND19 27.84 5.97 7.80 - 7.30 6.77[an]COLLEGE LYCEE SAINT ADR... [av]VILLENEUVE D'ASCQ[as]59-4-SAVA

LERAY SAMUEL20 27.17 6.50 7.50 6.10 - 7.07[an]ENSEMBLE SCOLAIRE DU KR... [av]SAINT POL DE LEON[as]29-4-ESK

SCAMPS NICOLAS21 27.10 7.27 8.40 6.20 - 5.23[an]COLLEGE LYCEE SAINT ADR... [av]VILLENEUVE D'ASCQ[as]59-4-SAVA

CLEQUIN CABANNES MARC-CAHAL22 26.29 6.53 7.03 5.80 - 6.93[an]SAINT PIERRE [av]PORT LOUIS[as]56-2-SPPL

TREMLET TITOUAN23 25.84 7.17 6.97 7.10 - 4.60[an]COLLEGE SAINT-JOSEPH [av]ARRAS[as]62-2-SJOA

QUERAT NOHANN24 25.51 6.27 8.27 5.90 - 5.07[an]SAINT JOSEPH [av]GUIGNEN[as]35-2-GUIG

DEPREZ MATHEO25 24.66 6.70 7.03 7.10 - 3.83[an]COLLEGE SAINT-JOSEPH [av]ARRAS[as]62-2-SJOA

GALLET GABIN26 24.53 5.63 7.70 4.70 - 6.50[an]COLLEGE SAINT-JOSEPH [av]ARRAS[as]62-2-SJOA

POIRIER TOM27 16.00 5.20 ABD 4.60 - 6.20[an]SAINT JOSEPH [av]GUIGNEN[as]35-2-GUIG
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CHAPELAIN HUGO1 34.46 8.43 9.40 8.70 - 7.93[an]SAINTE MARIE [av]FOUGERES[as]35-2-SMF

MENARD EVAN2 33.93 8.00 9.50 - 8.10 8.33[an]COLLEGE NOTRE DAME DU B... [av]GORGES[as]44-2-BAG

CHAUVIRE OSCAR3 33.60 8.60 9.23 8.70 - 7.07[an]COL/LYC ST JOSEPH [av]MACHECOUL[as]44-4-STJM

CHATAIN-LAGRANGE BAPTISTE4 33.50 8.70 9.00 8.40 - 7.40[an]COL/LYC ST JOSEPH [av]MACHECOUL[as]44-4-STJM

KOENIG LEO5 33.44 7.67 9.10 - 8.30 8.37[an]COLLEGE NOTRE DAME DU B... [av]GORGES[as]44-2-BAG

MARY FELICIEN6 33.20 8.10 9.13 - 8.60 7.37[an]COLLEGE NOTRE DAME DU B... [av]GORGES[as]44-2-BAG

BOZEC EWEN7 33.14 9.07 8.90 7.40 - 7.77[an]NOTRE DAME DE KERBERTRA... [av]QUIMPERLE[as]29-4-KBTQ

BLOCK ANATOLE8 32.44 8.17 9.37 - 7.40 7.50[an]COLLEGE LYCEE EPISCOPAL... [av]STRASBOURG[as]67-4-STET

BENYAHYA SAMY9 31.87 7.10 8.77 - 7.80 8.20[an]COLLEGE LYCEE EPISCOPAL... [av]STRASBOURG[as]67-4-STET

GRIFFON PAUL10 31.81 7.97 9.17 7.20 - 7.47[an]SAINT LOUIS [av]CHATEAULIN[as]29-4-SLC

LETOURNEUR ELOUAN11 31.17 8.17 9.20 6.10 - 7.70[an]SAINTE MARIE [av]FOUGERES[as]35-2-SMF

PONCHE NINO12 30.43 8.03 8.40 6.40 - 7.60[an]COLLEGE LYCEE SAINT ADR... [av]VILLENEUVE D'ASCQ[as]59-4-SAVA

DHALLUIN ELOI13 30.40 7.87 9.03 6.00 - 7.50[an]COLLEGE LYCEE SAINT ADR... [av]VILLENEUVE D'ASCQ[as]59-4-SAVA

BRINDEAU LUCAS14 29.74 7.37 7.97 7.40 - 7.00[an]COL/LYC ST JOSEPH [av]MACHECOUL[as]44-4-STJM

HOMBECK HECTOR15 29.30 7.40 7.70 - 6.90 7.30[an]COLLEGE LYCEE PRIVE [av]MARCQ EN BAROEUL[as]59-4-ILMA

ROUGUI ISMAEL15 29.30 6.80 7.80 - 7.70 7.00[an]COLLEGE ST BLAISE [av]VERTOU[as]44-2-STBV

PONCELET MALO17 28.34 6.27 8.97 - 6.20 6.90[an]COLLEGE LYCEE PRIVE [av]MARCQ EN BAROEUL[as]59-4-ILMA

LEROY ANTOINE18 27.37 5.50 8.97 - 6.20 6.70[an]COLLEGE LYCEE PRIVE [av]MARCQ EN BAROEUL[as]59-4-ILMA

DUCROCQ ARSENE19 25.66 6.63 7.63 5.20 - 6.20[an]COLLEGE SAINT-JOSEPH [av]ARRAS[as]62-2-SJOA
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CHATEAU FELICIEN1 32.80 8.07 9.30 - 7.10 8.33[an]SAINT LOUIS [av]CHATEAULIN[as]29-4-SLC

PENARD JULIEN2 31.87 6.57 8.90 8.80 - 7.60[an]NOTRE DAME DE KERBERTRA... [av]QUIMPERLE[as]29-4-KBTQ

TRIPLET YANIS3 31.46 8.00 8.93 - 6.50 8.03[an]SAINT LOUIS [av]CHATEAULIN[as]29-4-SLC

DANN ZACHARY4 30.64 7.30 9.37 - 6.90 7.07[an]SAINT LOUIS [av]CHATEAULIN[as]29-4-SLC

NICOLAS MAEL5 27.63 6.63 9.03 5.80 - 6.17[an]LES DEUX RIVES [av]LANDERNEAU[as]29-4-LDRL
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44-2-BAG 21. 96.56
SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

RINEAU NOLAN1. 8.00 9.27 - 8.40 8.37[an]COLLEGE NOTRE DAME DU BON ACCUEIL - 44-2-BAG 2[av]GORGES[as]44-2-BAG

GOMIS TIDIANE2. 7.80 9.10 - 8.30 7.93[an]COLLEGE NOTRE DAME DU BON ACCUEIL - 44-2-BAG 2[av]GORGES[as]44-2-BAG

BOURGET JUSTIN3. 7.23 8.53 - 7.60 6.03[an]COLLEGE NOTRE DAME DU BON ACCUEIL - 44-2-BAG 2[av]GORGES[as]44-2-BAG

85-2-SJM 12. 95.81
SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

BARON LUCAS1. 7.50 9.30 - 7.60 8.20[an]COLLEGE SAINT JACQUES - 85-2-SJM 1 [av]MOUTIERS LES MAUXF...[as]85-2-SJM

JARRION VICTOR2. 7.30 8.97 7.70 - 8.57[an]COLLEGE SAINT JACQUES - 85-2-SJM 1 [av]MOUTIERS LES MAUXF...[as]85-2-SJM

MORINEAU LUCAS3. 6.70 8.30 - 7.50 7.57[an]COLLEGE SAINT JACQUES - 85-2-SJM 1 [av]MOUTIERS LES MAUXF...[as]85-2-SJM

RAGON JUSTIN4. 6.60 8.90 - 7.20 6.90[an]COLLEGE SAINT JACQUES - 85-2-SJM 1 [av]MOUTIERS LES MAUXF...[as]85-2-SJM

35-2-GUIG_A13. 93.98
SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

WITTENZELLNER MATHYS1. 7.90 9.47 8.50 - 8.17[an]SAINT JOSEPH - 35-2-GUIG_A1 [av]GUIGNEN[as]35-2-GUIG

ROSSE MELVYN2. 7.77 9.03 8.20 - 8.30[an]SAINT JOSEPH - 35-2-GUIG_A1 [av]GUIGNEN[as]35-2-GUIG

QUERAT NOHANN3. 6.27 8.27 5.90 - 5.07[an]SAINT JOSEPH - 35-2-GUIG_A1 [av]GUIGNEN[as]35-2-GUIG

POIRIER TOM4. 5.20 ABD 4.60 - 6.20[an]SAINT JOSEPH - 35-2-GUIG_A1 [av]GUIGNEN[as]35-2-GUIG

59-4-SAVA_A14. 91.78
SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

BEAUGRAND LEONARD1. 7.73 9.07 - 8.20 7.07[an]COLLEGE LYCEE SAINT ADRIEN - 59-4-SAVA_A1 [av]VILLENEUVE D'ASCQ[as]59-4-SAVA

ZAHID ISMAEL2. 7.47 8.17 6.90 - 7.43[an]COLLEGE LYCEE SAINT ADRIEN - 59-4-SAVA_A1 [av]VILLENEUVE D'ASCQ[as]59-4-SAVA

GAILLARDET ARTO ARMAND3. 5.97 7.80 - 7.30 6.77[an]COLLEGE LYCEE SAINT ADRIEN - 59-4-SAVA_A1 [av]VILLENEUVE D'ASCQ[as]59-4-SAVA

SCAMPS NICOLAS4. 7.27 8.40 6.20 - 5.23[an]COLLEGE LYCEE SAINT ADRIEN - 59-4-SAVA_A1 [av]VILLENEUVE D'ASCQ[as]59-4-SAVA

62-2-SJOA_A35. 86.00
SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

DETHOOR JULES1. 8.13 7.87 7.80 - 8.30[an]COLLEGE SAINT-JOSEPH - 62-2-SJOA_A3 [av]ARRAS[as]62-2-SJOA

TREMLET TITOUAN2. 7.17 6.97 7.10 - 4.60[an]COLLEGE SAINT-JOSEPH - 62-2-SJOA_A3 [av]ARRAS[as]62-2-SJOA

DEPREZ MATHEO3. 6.70 7.03 7.10 - 3.83[an]COLLEGE SAINT-JOSEPH - 62-2-SJOA_A3 [av]ARRAS[as]62-2-SJOA

GALLET GABIN4. 5.63 7.70 4.70 - 6.50[an]COLLEGE SAINT-JOSEPH - 62-2-SJOA_A3 [av]ARRAS[as]62-2-SJOA
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44-2-BAG 11. 100.57
SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

MENARD EVAN1. 8.00 9.50 - 8.10 8.33[an]COLLEGE NOTRE DAME DU BON ACCUEIL - 44-2-BAG 1[av]GORGES[as]44-2-BAG

KOENIG LEO2. 7.67 9.10 - 8.30 8.37[an]COLLEGE NOTRE DAME DU BON ACCUEIL - 44-2-BAG 1[av]GORGES[as]44-2-BAG

MARY FELICIEN3. 8.10 9.13 - 8.60 7.37[an]COLLEGE NOTRE DAME DU BON ACCUEIL - 44-2-BAG 1[av]GORGES[as]44-2-BAG

44-4-STJM_A12. 96.84
SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

CHAUVIRE OSCAR1. 8.60 9.23 8.70 - 7.07[an]COL/LYC ST JOSEPH - 44-4-STJM_A1 [av]MACHECOUL[as]44-4-STJM

CHATAIN-LAGRANGE BAPTISTE2. 8.70 9.00 8.40 - 7.40[an]COL/LYC ST JOSEPH - 44-4-STJM_A1 [av]MACHECOUL[as]44-4-STJM

BRINDEAU LUCAS3. 7.37 7.97 7.40 - 7.00[an]COL/LYC ST JOSEPH - 44-4-STJM_A1 [av]MACHECOUL[as]44-4-STJM

59-4-ILMA_A23. 85.01
SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

HOMBECK HECTOR1. 7.40 7.70 - 6.90 7.30[an]COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A2 [av]MARCQ EN BAROEUL[as]59-4-ILMA

PONCELET MALO2. 6.27 8.97 - 6.20 6.90[an]COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A2 [av]MARCQ EN BAROEUL[as]59-4-ILMA

LEROY ANTOINE3. 5.50 8.97 - 6.20 6.70[an]COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A2 [av]MARCQ EN BAROEUL[as]59-4-ILMA
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29-4-SLC_A11. 94.90
SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

CHATEAU FELICIEN1. 8.07 9.30 - 7.10 8.33[an]SAINT LOUIS - 29-4-SLC_A1 [av]CHATEAULIN[as]29-4-SLC

TRIPLET YANIS2. 8.00 8.93 - 6.50 8.03[an]SAINT LOUIS - 29-4-SLC_A1 [av]CHATEAULIN[as]29-4-SLC

DANN ZACHARY3. 7.30 9.37 - 6.90 7.07[an]SAINT LOUIS - 29-4-SLC_A1 [av]CHATEAULIN[as]29-4-SLC
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